АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« l £ / J  2019  г. №  ^
п. У вельский Челябинской области

О создании Рабочей группы межведомственного
Взаимодействия по подготовке и проведению
Государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего
и среднего общего образования на территории

Увельского муниципального района

В целях обеспечения взаимодействия и координации деятельности по
подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования (далее-ГИА) на территории Увельского муниципального района в
соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018
года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования» и с приказом Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября
2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования», Администрация Увельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Рабочую группу межведомственного взаимодействия по
подготовке и проведению ГИА на территории Увельского
муниципального района.

2. Утвердить:
- состав Рабочей группы согласно приложению №1;
- Положение о Рабочей группе согласно приложению№2.

3. Отделу по работе со СМИ (Гвоздарева Е.А.) разместить данное
постановление на сайте администрации http://www.admuvelka.ru/.

4. Контроль выполнения данного постановления возложить на первого
заместителя Главы Очеретную О.В.

Г лава Увельского
муниципального района С.Г. Рослов

http://www.admuvelka.ru/